SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

CNPJ 44.831.733/0001-43      Inscrição Estadual : Isenta

Av. Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 – Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata – SP

 1 / 1

EDITAL N.º 01/2019

  CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA

LISTA DE AVERIGUAÇÃO DE INSCRIÇÃO NÃO EFETIVADA, INDEFERIMENTO DE VAGA RESERVADA OU

SOLICITAÇÃO ESPECIAL

O Município de Águas da Prata torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, que NÃO HOUVE

recursos interpostos após a divulgação das Listas de Candidatos Com Inscrição Efetivada, Candidatos Com Deficiência e

Solicitação Especial Para Realização da Prova no presente Concurso Público.

Águas da Prata, 28 de fevereiro de 2020

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA
Prefeito